香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6030）

關於本公司發行股份購買資產暨關聯交易事項的
階段性進展公告

茲提述中信証券股份有限公司（「本公司」）日期為2019年10月30日關於本公司發行股份購
買資產暨關聯交易事項獲中國證券監督管理委員會（「中國證監會」）上市公司併購重組
審核委員會（「併購重組委」）審核無條件通過暨本公司A股股票復牌的公告（「該公告」）。
除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙與該公告中所採用者具有相同涵義。

日前，本公司接到廣州越秀金融控股集團股份有限公司（「越秀金控」）的通知，廣州期貨
股份有限公司（「廣州期貨」）、金鷹基金管理有限公司（「金鷹基金」）已分別收到中國證
監會《關於核准廣州期貨股份有限公司變更股權的批覆》（證監許可[2019]2292號）及《關於
核准金鷹基金管理有限公司變更股權的批覆》（證監許可[2019]2306號）（「該等批覆」）。根
據該等批覆，中國證監會核准廣州證券股份有限公司將其持有的全部廣州期貨99.03%股
權及其持有的全部金鷹基金24.01%股權轉讓給越秀金控。前述轉讓事項在本次本公司發
行股份購買資產暨關聯交易事項既定框架之內。

目前，本公司發行股份購買資產暨關聯交易事項仍在推進中，敬請廣大投資者關注本公
司後續公告並注意投資風險。

承董事會命
中信証券股份有限公司

董事長
張佑君

中國‧北京
2019年11月25日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為張佑君先生及楊明輝先生；非執行董事為匡濤先生；及獨立非執行董事為
劉克先生、何佳先生及周忠惠先生。